[image: ]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ  ВИЛЬВЕНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ДОБРЯНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

15.06.2017г.                                                                                          №  57

О внесении  изменений в  административный
регламент  администрации Вильвенского
сельского  поселения  по представлению
муниципальной  услуги  «Присвоение  адреса
объекту недвижимости » на территории
Вильвенского  сельского поселения

В соответствии со ст. 3 и 23 Устава муниципального образования "Вильвенское  сельское поселение", Постановлением администрации Вильвенского  сельского поселения от 21.05.2012г.  № 32  "Об утверждении Реестра муниципальных услуг»  постановляю:

       1. Внести следующие изменения в Административный регламент администрации Вильвенского сельского поселения предоставления муниципальной услуги «Присвоение  адреса объекту недвижимости» на  территории   Вильвенского  сельского поселения, утверждённый  постановлением  администрации  Вильвенского  сельского поселения  № 10  от 22.01.2015г.:
 1) В  пункте  2.4  «Срок предоставления  муниципальной  услуги»  в подпунктах 2.4.1 и 2.4.2  цифру  30  дней  заменить на 12 дней  ( сокращение срока   предоставления муниципальной  услуги).
      2. Постановление вступает в силу с момента его обнародования.
      3. Обнародовать настоящее Постановление  в  установленном порядке и разместить его на  официальном сайте поселения в сети ИНТЕРНЕТ.
[bookmark: _GoBack]     4. Контроль за исполнением Постановления оставляю за собой.

Глава   поселения                                                           А.В. Луц

image1.emf